
 

22.09.2015 г.Агрыз № 1-2 
 

Об избрании Главы Агрызского  

муниципального района Республики Татарстан, 

председателя Совета Агрызского муниципального  

района Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 

28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

статьей 39 Устава муниципального образования «Агрызский муниципальный 

район» Республики Татарстан, Совет Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1.Избрать Главой Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан, председателем Совета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан – Макарова  Валерия Владимировича -  депутата 

Агрызского  одномандатного избирательного округа №8. 

2. . Настоящее Решение опубликовать в газете «Әгерҗе  хәбәрләре»   

(«Агрызские вести»),  разместить на сайте Агрызского муниципального 

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

Председательствующий на сессии 

Совета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, депутат Старочекалдинского  

избирательного округа №1                                                         Г.А.Королева 

      


